
 

Uchwała Nr 71/2017 

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 21 lutego  2017 roku 

 

w sprawie ogłoszenia list kandydatów na prodziekana ds. studenckich Wydziału 

Zamiejscowego w Sandomierzu 
 

 

Na podstawie § 92 pkt 5 w zw. z § 203 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

uchwala się, co następuje:  

§ 1 

 

1. Ustala się listę kandydatów na prodziekana ds. studenckich Wydziału Zamiejscowego 

w Sandomierzu.  

2. Kandydatem na prodziekana ds. studenckich Wydziału Zamiejscowego w Sandomierzu jest: 

 

  dr Małgorzata Górecka – Smolińska.  

    

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


